Садоводческое некоммерческое товарищество

собственников недвижимости «Калугино»

ОГРН 1025404363170 ИНН/КПП 5433119809/543301001

Новосибирская область, Новосибирский район, село Кубовая

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания правления СНТСН «Калугино»

Территория СНТСН “Калугино”                                                                                        22.05.2022г.

Присутствовали:     председатель правления Козлов Г.Н.,

члены правления Харченко М.Д., Темников С.А., Птушкин С.А.
Кворум есть, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Состояние высоковольтной ЛЭП;
2. Проведение общего собрания членов СНТСН.

Решения:
1. По первому вопросу председатель правления представил информацию об аварийных

отключениях, вызванных падениями деревьев и веток на нашу ЛЭП в последние годы.
Было предложено три способа решения проблемы как собственными силами, так и с
привлечением подрядных организаций. Принято решение поручить председателю
просчитать стоимость каждого варианта для дальнейшего рассмотрения.

2. Козлов Геннадий Николаевич заявил о готовности продолжить работу и о принятии
решения баллотироваться в председатели правления СНТСН “Калугино” на очередной
срок на предстоящем общем собрании.
Приняты решения:
  - провести общее собрание членов СНТСН “Калугино” в форме очного голосования 19
июня 2022 года;
  - внести в повестку дня отчет председателя за 3 года, отчет ревизионной комиссии,
выборы председателя и правления, план работ и смету;
  - уведомление о проведении общего собрания разместить на досках объявлений и
опубликовать на официальном сайте до 05 июня 2022 года. Председателю поручено
также лично уведомить членов товарищества по списку согласно реестру СНТСН.

Председатель правления СНТСН «Калугино»                                                     Козлов Г.Н.